ROOFEARTH
Temporary Lighting Catalog
LED Jack PAR Light
LED Jack Rope Light
COB Jack Rope Light
LED Floodlight
High temperature compatible LED Light
LED Balloon Light

製品仕様
製品特徴
■プラグタイプで電気工事不要
■最大15台、最長120mまで連結して使用可能
■IP65で過酷な屋外の作業現場での使用可能
■省エネ設計で消費電力が低い
■低発熱設計で高い安全性を確保
■-40℃~50℃の環境で使用可能
■40,000時間の長寿命
※コンセントプラグは200Vタイプにも対応可能
アイテム 消費
電力 発光効率 全光束 定格
電圧 演色性 色温度 重量 照射
角度 環境温度 保護
等級 接続
RF-JPR-42 42W 153lm/w 6500lm AC100-240V Ra80 3000K
5000K 1.7kg 120° -40°～50° IP65 専用
電源ケーブル
電気工事不要の連結型防水LED作業灯
角度は工具不要で

5
LE
D
 F
lo
od
lig
ht 投
光
器 LED投光器
シンプルで軽量タイプのLED投光器
アイテム 消費
電力 入力電圧 発光効率 全光束 演色性 色温度 保護
等級 重量 サイズ 照射
角度
RF-UFOH-50W 50W 90-270V
150lm/w
7500lm
Ra80 5000K IP65
2.3kg 255mm × 195mm
120°RF-UFOH-100W 100W
100-240V
15000lm 2kg 250mm × 175mm
RF-UFOH-150W 150W 160lm/w 24000lm 2.4kg 305mm × 180
製品仕様 ※オプションで電源プラグの取付可能
LED投光器
コンパクトなデザインと優れたパフォーマンスを兼ね備えたLED投光器
アイテム 消費電力 定格電圧 発光効率 全光束 演色性 色温度 保護
等級 重量 照射角
度
RFA-FL4-120 120W
AC100-277V 150lm/w
(170lm/w)
18000lm
(20400lm)
Ra75 5000K IP65 2.9kg~3.4kg
120°
90°
60°
RFA-FL4-180 180W 27000lm
(30600lm)
RFA-FL4-200 200W 30000lm
(34000lm)
RFA-FL4-240 240W 36000lm
(40800lm)
製品仕様
※オプションでガード
カバーの取付可能
6
投
光
器
LE
D
 F
lo
od
lig
ht
高照度LED投光器
高照度LED投光器
遠くをピンポイントで照らすことが可能な高照度LED投光器
広範囲を照らしたいときに最適な高照度LED投光器
400W 800W
アイテム 消費電力 発光効率 全光束 定格
電圧 演色性 色温度 重量 照射角度 環境温度 保護等級
RFA-PO2-400 400W
140lm/w
56000lm
AC100
-277V Ra75 5000K
14.5kg
20°
30°
60°
-40°～40° IP66
RFA-PO2-600 600W 84000lm 25.5kg
製品仕様
アイテム 消費
電力 定格電圧 発光効率 全光束 演色性 色温度 保護
等級 重量 照射
角度
RFA-PO5-400 400W
AC100-277V
140lm/w 56000lm
TLCI>95 5000K IP66 16.6kg
15°
25°
50°
RFA-PO5-500 500W 140lm/w(15°/25°)
160lm/w(50°)
70000lm(15°/25°)
80000lm(50°)
製品仕様

 工具不要で調整が可能です
⑤全製品のメス側コネクタ部は保管時、防水
 キャップで浸水を防げます
省エネ・高効率のLED照明が、コンセント1口で15台を連結設置！
現場の用途に合わせて、投光器としても、懸垂灯としても使用可能！
特徴的なパーツ
④ ⑤
RF-JPR-42-W/WW RF-JPR-DCD RF-JPR-EXCB
110
195
255
GTL-HB-50WD
120
30
LED 投光器 【 製品仕様 】
RF-UFOH-50W50W 50W UFO LED Flood Light
型式
消費電力
電源
入力電圧

845.90cm
1409.83cm
1973.76cm
2819.65cm
Height Eavg / Emax Angle:109.30deg Diameter
50W  Flux:7502.45 xl lm
50W LED 投光器
株式会社ルーファース
※仕様は告知なく変更なる場合がございますので予めご了承下さい。
配光表
175
110
30 250
115
LED 投光器 【 製品仕様 】
RF-UFOH-100W100W 100W UFO LED Flood Light
型式
消費電力
電源
入力電圧